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MUSTELA BEBE ENFANT Łagodzący żel do mycia 300 ml
 

Cena: 40,10 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 300 ml

Postać żel

Producent LABORATOIRES EXPANSCIENCE POLSKA
SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WskazaniaMUSTELA BEBE ENFANT Łagodzący żel do mycia 300 mlŁagodzący Żel do mycia z wyciągiem z schizandry (cytryńca
chińskiego) i awokado.Specjalna formuła dla bardzo wrażliwej skóry. Do codziennego stosowania, od dnia narodzin.* Delikatnie myje
ciało i włosy dziecka oraz łagodzi uczucie swędzenia i zaczerwienienia. Łatwo się spłukuje.98% składników pochodzenia naturalnego.
Nieperfumowana formuła.* Włączając wcześniaki poza oddziałem neonatologii.DziałanieTwoje dziecko ma bardzo wrażliwą skórę?
Odkryj nasz Łagodzący żel do mycia, który łagodzi zaczerwienienia i koi uczucie swędzenia skóry, powodowane drażniącym działaniem
twardej wody. Tworzy ochronny efekt "drugiej skóry".Kluczowym składnikiem naszej formuły jest schizandra - wyjątkowy czerwony
owoc, który pozyskujemy z odpowiedzialnych upraw. Od dawna stosowana jest w medycynie chińskiej, ze względu na swoje liczne
właściwości - łagodzi zaczerwienienia i działa kojąco na delikatną skórę dziecka.Produkt przetestowany pod kontrolą dermatologiczną i
pediatryczną pod kątem wysokiej tolerancji skóry i oczu. Bez zapachu, nie szczypie w oczy. Dostępny w butelce z pompką, nadającej się
do recyklingu.** Zgodnie z francuskimi standardami sortowania.Sposób użyciaŁagodzący żel do mycia ciała i włosów dziecka. Poręczna
butelka z pompką ułatwi codzienną kąpiel.Krok 1:Naciśnij pompkę (najlepiej 3 razy), aby zebrać żel w dłoni.Krok 2:Spień i delikatnie umyj
ciało i skórę głowy dziecka.Krok 3:Spłucz i gotowe! Czas na zabawę!SkładAQUA/WATER/EAU, GLYCERIN, COCO-GLUCOSIDE, DISODIUM
COCOAMPHODIACETATE, PEG-150 DISTEARATE, DISODIUM COCOYL GLUTAMATE, CITRIC ACID, GLYCERYL CAPRYLATE, POTASSIUM
SORBATE, SODIUM COCOYL GLUTAMATE, LECITHIN, TOCOPHEROL, MALTODEXTRIN, SACCHARIDE HYDROLYSATE, PERSEA
GRATISSIMA (AVOCADO) FRUIT EXTRACT
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